中 国 城 镇 供 热 协 会
中热协农村［2019］2 号

关于召开“首届中国农村清洁供热研讨及

现场交流大会”的通知

各会员单位、有关单位：

根据协会农村清洁供热工作委员会 2019 年工作安排，定于 2019 年 3

月 4 日至 6 日在山东省济南市商河县召开“首届中国农村清洁供热研讨及

现场交流大会”，有关事项通知如下：

一、会议主办单位、协办单位、支持单位

主办单位：中国城镇供热协会农村清洁供热工作委员会

协办单位：亚洲开发银行

清华大学建筑节能研究中心

山东省济南市商河县人民政府

济南热力集团有限公司

支持单位：山东省济南市商河县怀仁镇人民政府

二、参会人员

国际嘉宾：亚洲开发银行代表

蒙古国政府代表

其他发展中国家政府代表、技术需求方

国内嘉宾：住房和城乡建设部

国家发改委

第一批和第二批北方清洁取暖试点城市政府

协会农村清洁供热工作委员会会员代表

研究机构、企业代表

三、会议时间

时    间：2019年 3月 4日～3月 6日

（3月 4日报到、3月 6日下午返程）

四、会议酒店

会议酒店：商河温泉基地酒店

酒店地址：山东省济南市商河县商西路 8号

酒店电话：0531-84800000,0531-84809988

住宿酒店：商河温泉基地酒店、希岸酒店

酒店价格：商河温泉酒店：360元/间（无大床房）

     希岸酒店：双床房 280元/间，大床房 260元/间

请参会代表在报名时备注房间类型，会务组将根据报名优

先级、报名先后顺序调整入住酒店。

五、会议内容

时间 内容

3月 5日上午 北方清洁取暖现状、问题分析以及政策对话

3月 5日下午

论坛一：实现农村清洁取暖“四一”模式的现状、案例和挑战

论坛二：生物质在低碳转型和北方清洁取暖中的作用及意义（国

际论坛）

3月 6日上午

商河县怀仁镇新能源小镇及清洁取暖综合示范项目现场参观：

 40MW集中光伏电站示范项目

 村级和户级分布式光伏发电项目

 中深层地热采暖示范项目

 农宅用户侧能效提升试点

 农宅空气源热泵热风机清洁取暖试点

 农宅生物质成型燃料清洁取暖试点

六、会议费用及缴费方式

1.会议费用

（1）政府相关部门管理人员参会免会议费。

（2）协会农村清洁供热委员会成员单位有优先报名权。协会会员单位

会务费 800元/人；非协会会员单位会务费 1500元/人。

（3）会务费含资料费、餐费、场地费、济南至商河往返交通费等，其

他交通费、住宿费自理。

（4）每单位限报 2人，请参会人员于 2月 28日前通过报名系统微信支

付或对公转账将会务费汇至协会账号，电汇时请务必注明“农村清洁供热

研讨会会务费”，个人汇款请注明单位名称，会务费汇出后请与协会财务

联系确认。

户  名：中国城镇供热协会

开户行：中国工商银行北京金台路支行

行  号：102100002020

账  号：0200020209004611348

（5）缴费成功确认为报名成功，未报名成功会务组有权不保留预定房

间。

2.协会于会议结束后向参会单位推送会务费增值税普票（电子发票），

请务必将开票信息准确填写（注意内容完整、信息准确、电子邮箱不要出

现非法字符），以免造成无法及时收到发票。获取发票方式:

（1）预留邮箱直接下载;

（2）打开浏览器输入网址：http：//efapiao.ajs17.com

在“个人查询”中输入预留手机登陆后下载。

七、会议报名及接送站

1.报名时间：2019年 2月 12日至 2月 28日，通过以下链接报名：

http://www.china-heating.org.cn/meeting/121910200.html

2.酒店将按照参会人员名单确认房间，请参会人员尽早报名。如果参会

人数有变化或不能到会，敬请在 2月 28日前通知会务组，以免造成空房损

失。

3.本次会议将于 3月 4 日 14:00—20:00 在济南遥墙国际机场及济南西

站设会议接站点，并安排从济南到商河的接站班车，每 2小时发一趟车。

接站地点：济南西站为东出站口，济南遥墙国际机场为国内到达口。

http://www.china-heating.org.cn/meeting/121910200.html

4.本次会议将于 3月 6日下午 14:00安排商河到济南遥墙国际机场、济

南西站的送站车。

八、联络方式

会务联系人：刘海燕 010-64648052  15810106815

张  欣 010-64648032  15600618181

王  欣 010-64648062  13911612854

济南遥墙国际机场接站联系人：

曲  燕 15666408019

尹清正 17615400508

济南西站接站联系人：

贾  雨 18366185210

刘  振 16653135672

韩昭辉 13678811577

单立军 13264146634

李  杰 13718508861

财务联系人：赵  飞  010-64648009  17710945265

晓  萌  010-64648019  13910018136

2019年 2月 12日

中国城镇供热协会